
                                                  GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ 1991-2017

ŘÍJEN 2017

          VO L EJTE   
 2

22
 7

14
 8

5
6 

   

    
    

Sedlčanský Romadur 90 g

27,49
23,90



JOGOBELLA SPECIAL MIX 
jogurt ovocný 150 g 
hru/les. ovo/třeš/mer

6,79
5,90

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX 
jogurt ovocný 150 g  
jah/viš/peč. jabl/mal

6,79
5,90

JOGOBELLA EXOTIC jogurt 
ovoc. 150 g ana/viš/man/
ban

6,79
5,90

JOGOBELLA CLASSIC jogurt ovocný 150 g 
bro/viš/mal/les. jahody

6,79
5,90

JOGOBELLA STANDARD  MIX  jogurt ovocný 
150 g peč. jab/2x jah/bor

6,79
5,90

14,84
12,90

MONTE čokoláda 150 g

14,84
12,90

Monte White 150 g

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856 17,14

14,90

SMETANA 30% 200 g

11,39
9,90

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 180 g

CREMORE DUO Choc 
puding 200 g
čokoláda, Vanilla

17,14 
14,90



182,85
159,-

JOGURT BÍLÝ 
Selský 5 kg 
3,5%

JOGURT KRÉMOVÝ 2,8% 3 kg
jahoda, meruňka, borůvka, třešeň

171,35
149,-

ACTIVIA jogurt 120 g
borůvka, jahoda, meruňka

9,09
7,90

ACTIVIA nápoj 310 g
ananas/kokos, broskev/maracuja, jahoda/kiwi, kysaný bílý, lesní plody, 
malina/granátové jablko, višeň

20,59
17,90

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

JOGURT selský MIX 
bor/bro/viš/irs. káva 200 g

10,24
8,90



7,94
6,90

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%

KLASIK jogurt 
bílý 150 g

7,48
6,50

ZLATÁ HANÁ 77% 250 g

19,44
16,90 25,19

21,90

ZLATÁ HANÁ 300 g 
k namazání

18,29
15,90

TVAROH měkký tradiční 
250 g folie (Olma)

OLMÍN sýr s plísní na 
povrchu 125 g

25,19
21,90

FLORIAN jogurtový drink 400 g
borůvka, broskev, černý rybíz, 
jahoda, višeň 

17,14
14,90

CAVALIER 1 smetana 
s ov. slož. MIX 140 g 
jah/pom

11,39
9,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/čoko 
110 g

8,63
7,50

24,04
20,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé BIO 1 l

REVITAL MIX jogurt 1,7 %,145 g 
ang-chia/mer-k. sem/č. ryb-chia/ viš-chi 

9,78
8,50

26,34
22,90

ZLATÁ HANÁ 300 g 
máslová příchuť

18,29
15,90

JOGURT BÍLÝ Selský 
4,4 % 400 g



5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 5 kg

SMETANA CRÈME FRAÎCHE 1 kg

ŠLEHAČKA 
PAŘÍŽSKÁ 
330 ml

286,35
249,-

171,35
149,-

JOGURT BÍLÝ Selský 5 kg 3,6%

13,69
11,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g 
višeň, jahoda, meruňka

136,85
119,-

32,09
27,90



6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

CHEDDAR Scottish Mild blok 
cca 2,5 kg

228,85
199,-
cena za kg

SÝR KOZÍ s plísní 
Rondin Riblaire 
cca 1 kg

332,35
289,-
cena za kg

90,85
79,-

MASCARPONE 500 g

CAMEMBERT Gastro MAXI 
120 g 

21,74
18,90
cena za kus

9,09
7,90

JOGURT s kousky ovoce 150 g 
MIX jah/bor/hruš/viš

JOGURT řeckého typu 175 g MIX 
pom. a citron s med., 
meruňka s med., 
pistácie s med.

14,38
12,50

MIMOŘÁDNÁ 
AKČNÍ 

NABÍDKA

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik

14,84
12,90

SMETANA ZAKYSANÁ 15%  
190 g Krémovitá

15,99
13,90

21,74
18,90

SMETANA 31% 200 g

SUPER 
CENA 

SNÍŽENÁ 
CENA

SNÍŽENÁ 
CENA

SNÍŽENÁ 
CENA

SNÍŽENÁ 
CENA

SUPER 
CENA 



7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda, jahoda, višeň, karamel

DEZERT mléčný 
POHÁR 150 g
čokoláda, jahoda

8,63
7,50

12,54
10,90

TERMIX 90 g
kakao, vanilka, limetka, 
lískový oříšek, smetana

7,48
6,50

13,23
11,50

MLÉČNÁ krupice natural 150 g

SNÍŽENÁ 
CENA

366,85
319,-

SÝR KOZÍ válec s plísní Buche 
Affinée (Soignon) 1 kg

332,35
289,-

Sýr kozí válec 
čerstvý 1 kg

SÝR KOZÍ KULIČKY 500 g

263,35
229,-

68,89
59,90

SÝR GRAN SPICCO 
parmazánového 
typu 200 g - extra 
tvrdý

309,35
269,-

SÝR GRAN SPICCO 
parmazánového typu 1 kg - 
extra tvrdý 

NOVINKASUPER 
CENA 

MIMOŘÁDNÁ 
AKČNÍ 

NABÍDKA

MIMOŘÁDNÁ 
AKČNÍ 

NABÍDKA

Jemný čerstvý kozí sýr ve formě 
pevných kuliček (cca 100 ks). 
Výborný do zeleninových salátů, 
krémových polévek, na finger food 
či jednohubky.



SMETANA TRVANLIVÁ 
DISCONT 10% 
500 ml na vaření 
s uzávěrem

21,74
18,90

34,39
29,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 410 g 
neslazené plech (s uzávěrem)

25,19
21,90

SMETANA DO KÁVY 500 g 10%

SMETANA TRVANLIVÁ 10% 
250 ml na vaření

13,69
11,90

SMETANA TRVANLIVÁ 30% 
200 ml na šlehání

19,44
16,90

TVAROH tučný 
8,4% 250 g

19,44
16,90

TVAROH 16% 5 kg 
kbelík

228,85
199,-

18,29
15,90

TVAROH FARMÁŘSKÝ 
měkký 250 g folie 
(vakuovaný)

20,59
17,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 200 g 
neslazené

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



102,35
89,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50% 
1 kg kbelík

ŠUMAVSKÝ tav. sýr 150 g 
šunka s kapií, 
smetanový, 
gouda

21,74
18,90

SMETANA ZAKYSANÁ 
14% 3 kg

159,85
139,-

ENCIÁN  gastro 120 g

21,74
18,90
cena za kus

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
smetanové 1 kg

90,85
79,-

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.



10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

25,19
21,90

KIRI šunka tvarohový sýr 100 g

25,19
21,90

KIRI tvarohový sýr 100 g

30,94
26,90

SMETANITO tav. sýr 150 g
smetanový, se šunkou

13,69
11,90

KIRI křup tvarohový sýr 35 g

13,69
11,90

VESELÁ KRÁVA SÝR 
a KŘUP 35 g
přírodní, pizza

SÝR tavený plátky 130 g
EIDAM, GOUDA, TOAST

18,29
15,90

458,85
399,-

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 3 kgDalší balení

POMAZÁNKOVÉ přírodní smetanové 1 kg 109,- 125,35

POMAZÁNKOVÉ přírodní smetanové 5 kg 469,- 539,35



JOGURT OVOCNÝ Jihočeský 
MIX I. 200 g jah/bor 
min. odběr 2 ks

17,14
14,90

BRYNDZA 1 kg

205,85
179,-

22,89
19,90

ROMADUR 
zrající sýr 100 g

79,35
69,-

SMETANA TRVANLIVÁ 
ke šlehání 31% 1 l

POMAZÁNKOVÉ 150 g
pažitka, niva, křen, přírodní, šunka,
česnek/jarní cibulka

21,74
18,90

125,35
109,-

POMAZÁNKOVÉ 1 kg
křen, pažitka, 
šunka

POMAZÁNKOVÉ 1 kg
přírodní lahůdkové

113,85
99,-18,29

15,90

TVAROH 18% 250 g 
polotučný

NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec

148,35
129,-
cena za kg

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

NIVA 50% 
cca 2,5 kg válec 
(Madeta) 

159,85
139,-
cena za kg

22,89
19,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
ke šlehání 31%  250 g

MADELAND  výkroj 
cca 2,8 kg

205,85
179,-
cena za kg

ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
s ořechy, se zel. pepřem

205,85
179,-
cena za kg



12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

HERMELÍN Král sýrů 120 g
original, česnek, paprika, pepř 

32,09
27,90

27,49
23,90

cena za 100g kus

HERMELÍN catering 100 g

CAMEMBERT catering 
100 g 

18,29
15,90

cena za 100g kus

30,94
26,90

NOVINKA

APETITO tav. sýr 150 g 
smetanový 
s ementálem

34,39
29,90

PALIVEC tavený sýr 150 g

13,69
11,90

PRIBINÁČEK 
vanilka 80 g

36,69
31,90

LUČINA rodinné 
balení 200 g

při odběru 

jednoho balení 

lžička zdarma



13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

JADEL pařený 
sýr 110 g

22,89
19,90

148,35
129,-

BALKÁNSKÝ sýr 
1 kg plech KOLIBA pařený uzený sýr cca 800 g 

194,35
169,-
cena za kg

22,89
19,90

BALKÁNSKÝ sýr 
FARMÁŘSKÝ 
120 g porce

30,94
26,90

LEERDAMMER plátky Original 100 g

22,89
19,90

BABYBEL mini přírodní 60 g síťka
EIDAM plátky 30% 
100 g

17,14
14,90

EMENTALER cihla cca 2,8 kg

148,35
129,-
cena za kg

30,94
26,90

SÝR parmazánového typu 
strouhaný 100 g

SÝR parmazánového typu 
strouhaný 1 kg

297,85
259,-

MORAVSKÝ BOCHNÍK 
plátky 45% 100 g

EIDAM plátky 
30% 100 g

EIDAM plátky uzené 
45% 100 g

EIDAM plátky 
45% 100 g

17,14
14,90

18,29
15,90

19,44
16,90

19,44
16,90

20,59
17,90

EMENTALER plátky 
45% 100 g



113,85
99,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel

9,78
8,50

PODMÁSLÍ 500 ml

9,78
8,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 500 ml

148,35
129,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol 
cca 1,5 kg

148,35
129,-
cena za kg

SÝR MORAVAN cca 1,5 kg

148,35
129,-
cena za kg

TVAROH tvrdý cihla 
cca 2,7 kg

102,35
89,-

cena za kg

Gastronomická balení
EIDAM plátky 30% gastro (tenké) 2 kg 259,- 297,85

EIDAM plátky 45% gastro (tenké) 2 kg 269,- 309,35

EIDAM plátky uzené 45% gastro (tenké) 2 kg 269- 309,35

GOUDA plátky 48% gastro 2 kg 289,- 332,35

SÝR HEROLD 
cca 2,7 kg

205,85
179,-
cena za kg

SÝR HEROLD 
porce 160 g

40,14
34,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

SÝR EXCELENT GOLD 
cca 1,5 kg
bazalka - rajče, 
česnek, mix, olivy

143,75
125,-
cena za kg



www.ufs.com

  

    

DCA_A5_04_16.indd   1 19.4.16   20:05

71,19
61,90

80,39
69,90

65,44
56,90

RAMA Cremefine Fraiche 1 l

RAMA Cremefine 
Profi ke šlehání 1 l

RAMA Cremefine 
Profi na vaření 1 l

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

80,39
69,90

AGLIO PEPERONCINI 
500 g Al sáček

GRIL ARGENTINA koř. směs 
500 g Al sáček

PAPRIKA lahůdková vědro 
3 kg vědro

MAJORÁNKA vědro 
1,5 kg vědro

80,39
69,90

KOŘENÍ HOUBOVÉ 
500 g Al sáček

KOŘENÍ TZATZIKI 
500 g Al sáček

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 
500 g Al sáček

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 
2,5 kg

TYMIÁN 
1,5 kg kbelík

80,39
69,90

JALOVEC celý 
290 g dóza

114,89
99,90

125,35
109,-

263,35
229,-

1263,85
1099,-

55,09
47,90

86,14
74,90

114,89
99,90

458,85
399,-

274,85
239,-

182,85
159,-

120,75
105,-

CHILLI mleté 
500 g al sáček

60,84
52,90

KMÍN římský mletý 
500 g Al sáček

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

16



0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

0

5

25

75

95

100

HOUBOVÝ VÝVAR 950 g dóza
Chuť houbového pokrmu zesílíte, když odměřené 
množství vývaru přelijete vroucí vodou a důkladně 

zamícháte (dále nevařte). Z 1 kg sypké směsi 
připravíte 40 litrů vývaru.

PÍSKAVICE ŘECKÉ SENO mleté 800 g dóza
Základní jednodruhové koření pro výrobu karí směsí, 

arabského chleba, na dušené skopové, sekaná masa, 
pomazánky nebo saláty.

PEPŘ CAYENSKÝ mletý 500 g alu sáček
Koření, vhodné na fazole i další luštěniny, 

pečená masa, ryby.

SMĚS HŘIBOVITÝCH HUB 250 g
Směs kozáků, křemenáčů, klouzků a smrkových hřibů 

je vhodná na omáčky, polévky nebo houbové 
speciality. Před použitím namočte na 20 minut 

do studené vody a propláchněte.

OMÁČKA SLADKÁ CHILLI NA KUŘE 725 ml
Tekuté ochucovadlo s chilli paprikou (22 %) pro přípravu 
omáček, dipy, masové směsi nebo dochucení marinád.

PÍSKAVICE ŘECKÉ SENO celé 900 g dóza
Základní jednodruhové koření pro výrobu karí směsí, 

arabského chleba, na dušené skopové, sekaná masa, 
pomazánky nebo saláty.

274,85
239,-309,35

269,-
258,75

225,-

136,85
119,-

608,35
525,-

109,25
95,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

17



KOŘENÍ TOMATO MIX  
150 g dóza

109,25
95,-

458,85
399,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
742 g dóza

Směs vybraného koření, bylinek 
a dalších přísad je vhodná 
k marinování steaků, žeber, 
vepřových kotlet i kuřecích plátků.

PEPŘ ČTYŘ BAREV 
celý 533 g dóza

631,35
549,-

332,35
289,-

PAPRIKA lahůdková 800 g sáček

KOŘENÍ GULÁŠ 545 g 
dóza

309,35
269,-

KMÍN celý 545 g 
dóza

188,60
164,-

309,35
269,-

ČESNEK granulovaný 1000 g sáček

PAŽITKA 90 g sušená 
dóza

201,25
175,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



11,39
9,90

12,54
10,90

SMĚS zeleninová 
S KUKUŘICÍ 350 g 
(mražené)

SMĚS zeleninová 
POLÉVKOVÁ 350 g 
(mražené)

SMĚS zeleninová čínská 
2,5 kg (mražené)

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

MRKEV mladá Dione 
Premium 2,5 kg (mražené)

SMĚS zeleninová polévková 
Exclusive 2,5 kg (mražené)

ŠPENÁT listový 2,5 kg 
(mražené)

13,69
11,90

LEČO zeleninové 350 g 
(mražené)

9,78
8,50

ŠPENÁT 450 g 
(mražené)

56,35
49,-

SMĚS zeleninová 
svíčková 2,5 kg nudličky 
(mražené)

125,35
109,-

90,85
79,-

113,85
99,-

90,85
79,-

109,25
95,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

19



188,60
164,-

HOŘČICE 
francouzská
dijonská 440 g

HOŘČICE 
hrubozrnná 
420 g

67,74
58,90

HOŘČICE francouzská
dijonská 1,1 kg 

67,74
58,90

HOŘČICE 
francouzská
dijonská 370 g

45,89
39,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20

527,85
459,-

608,35
529,-

OMÁČKA barbecue 4,8 kg

AROMAT DELIKATES 3 kg 
bez přídavku soli



2,65
2,30

7,02
6,10

5,64
4,90

TATARSKÁ OMÁČKA porce
30 ml, 50 ml

MAJONÉZA 
15 ml sáček

KEČUP 
15 ml porce

HOŘČICE 10 g porce

2,42
2,10

1,96
1,70

Řada porcovaných 
omáček Hellmann’s 
- vždy správná volba

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

21



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22

Gastronomická balení
MAJONÉZA catering karton 10 kg 389,- 447,35

TATARSKÁ OMÁČKA catering 5 kg 209,- 240,35

HOŘČICE kremžská 
950 g

HOŘČICE dijon 
950 g

HOŘČICE 
plnotučná 950 g

42,44
36,90

68,89
59,90

37,84
32,90

74,64
64,90

MAJONÉZA 1 kg

21,28
18,50

HOŘČICE 360 g tuba
kremžská
plnotučná

19,44
16,90

HOŘČICE 
Francouzská 
260 g sklo

25,19
21,90

HOŘČICE 
dijon 260 g

KEČUP 1,5 kg Vegas
jemný, ostrý

45,89
39,90

27,49
23,90

KEČUP 520 g
s chilli, s česnekem

9,09
7,90

9,78
8,50

HOŘČICE 400 g
plnotučná

21,74
18,90

HOŘČICE 
francouzská 
190 g

27,49
23,90

KOMPOT 
brusinky 190 g

HOŘČICE 400 g
kremžská



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

23

366,85
319,-

316,25
275,-

VÝVAR hovězí 1,1 kg

VÝVAR slepičí 1,1 kg

MAJONÉZA 5 kg 50%

343,85
299,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg

KEČUP jemný 5 kg Gourmet

217,35
189,-

293,25
255,-

DRESSING 1 l 
americký, bylinkový, Caesar, česnekový,  
francouzský, jogurtový, tisíc ostrovů

86,25
75,-

SUPER 
CENA



Chlazené

PAŠTIKA JÁTROVKA 
cca 900 g

86,25
75,-

cena za kg

PAŠTIKA 160 g sklo
ŘEZNÍKA KRKOVIČKY

22,89
19,90

POMAZÁNKA 90 g vanička
MEXICKÁ sojová, BRAZILSKÁ fazolová, 
INDICKÁ fazolová

JÍDLO 500 g 
SVÍČKOVÁ, housk. knedlík
MORAVSKÝ VRABEC, zelí, housk. knedlík
GULÁŠ HOVĚZÍ, housk. knedlík
PLNĚNÝ BRAMB. KNEDLÍK, zelí
HOVĚZÍ po cigánsku, rýže 530 g
KUŘECÍ ŘÍZEK smažený, bramb. kaše 450 g

POLÉVKA DRŠŤKOVÁ 500 g střívko

37,84
32,90

56,35
49,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

24

POLÉVKA GULÁŠOVÁ 500 g střívko

15,99
13,90

PAŠTIKA 150 g vanička
MÁJKA, MATĚJ, PROVENSÁLSKÁ, ŠKVARKOVÁ, ŘEZNÍKA KRKOVIČKY S KOUSKY 
JATER, ČERTOVSKÁ SMĚS, LAHŮDKOVÁ, MANDLOVÁ, SVAČINKA, S BRUSINKAMI

18,29
15,90

37,84
32,90



POMAZÁNKA 90 g vanička
MEXICKÁ sojová, BRAZILSKÁ fazolová, 
INDICKÁ fazolová

NÁPLŇ ovocná 
směsná 12 kg

458,85
399,-

NÁPLŇ višňová 
12 kg

631,35
549,-

NÁPLŇ jablečná 
12 kg

516,35
449,-

NÁPLŇ rybízová 
12 kg

631,35
549,-

97,64
84,90

DŽEM 790 g
jahoda, malina, meruňka

27,49
23,90

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
s gratinovanou zeleninou s rýží 
se zeleninou a bramborem

VÝŽIVA kojenecká 120 g kapsička
s jahodami, s meruňkami 
s broskvemi a banánem

17,14
14,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

25



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26

217,35
189,-

KOŘENÍ NA 
LUŠTĚNINY 580 g

194,35
169,-

217,35
189,-

228,85
199,-

194,35
169,-

205,85
179,-

KOŘENÍ DĚTSKÉ 
NA MASO 642 g

KOŘENÍ DĚTSKÉ 
NA RYBY 560 g

KOŘENÍ DĚTSKÉ 
STAROČESKÁ POSYPKA 
830 g

KOŘENÍ DĚTSKÉ 
ITÁLIE 493 g

KOŘENÍ GRIL 
DĚTSKÉ 580 g

OMÁČKA BBQ 2,4 kg 
(kanystr)

458,85
399,-

MARINÁDA TEXAS RIBS 
2,2 kg tekutá

297,85
259,-

194,35
169,-

OMÁČKA 
a marináda 
Teriyaki 1 l

389,85
339,-

KOŘENÍCÍ pasta 
Pečená žebra 1,7 kg



Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

27

KRUTONY sýrové 1,5 kg

401,35
349,-

KRUTONY mini toasty 1 kgKRUTONY 1,5 kg

504,85
439,-

NUDLE fritátové 1,5 kg

83,84
72,90

CIBULE ONIONS 400 g

458,85
399,-

CIBULE ONIONS 2,5 kg

458,85
399,-

JÁHLY 3 kg

194,35
169,-

447,35
389,-



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28

401,35
349,-

228,85
199,-

343,85
299,-

228,85
199,-

435,85
379,-

309,35
269,-

CIZRNA 5 kg

RÝŽE basmati 5 kg RÝŽE dlouhozrnná 
(long) Exclusive 5 kg

RÝŽE jasmínová 5 kg

RÝŽE parboiled 
Exclusive 5 kg

RÝŽE směsná (parboiled 
s indiánskou) 5 kg

309,35
269,-

TĚSTO bramborové 5 kg 
EXCLUSIVE

189,75
165,-

HALUŠKY 3 kg 
exclusive BULGUR 

(drcená pšenice) 3 kg

201,25
175,-

KUSKUS 3 kg

792,35
689,-

PODRAVKA přísada 
bez MSG 5 kg

PODRAVKA přísada 5 kg

AJVAR jemný 690 g AJVAR ostrý 690 gAJVAR jemný 2,6 kg

155,25
135,-

MÁK stabilizovaný 
(mletý) 1 kg

217,35
189,-

90,85
79,-

90,85
79,-

293,25
255,-

803,85
699,-

TĚSTOVINY FUSILLI 
tříbarevné 3 kg

189,75
165,-

TĚSTOVINY NUDLE široké 5 kg TĚSTOVINY CAVATAPPI 3 kg

251,85
219,-

189,75
165,-



155,25
135,-

125,35
109,-

KUKUŘICE Super sweet 2,5 kg 
Easybag

CIZRNA v nálevu 2,4 kg 
EasyBag

125,35
109,-

HRÁŠEK velmi jemný 2,4 kg 
EasyBag

FAZOLE červené 2,25 kg 
EasyBag

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

29

25,19
21,90

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g

32,78
28,50

TUŇÁK celý v olivovém 
oleji 80 g

159,85
139,-

GNOCCHI 3 kg bramborové

GNOCCHI 500 g 
bramborové

25,19
21,90

45,89
39,90

OCET balsamikový 
500 ml krémový

28,64
24,90

PIŠKOTY cukrářské 200 g

KOMPOT Jeřabiny 
červené 260 g

OCET balsamikový 500 ml 
tmavý, světlý

16,68
14,50

PYRÉ rajčatové 500 ml 
tetrapack

148,35
129,-

148,35
129,-

34,39
29,90



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30

91,89
79,90

KUKUŘICE zrna 
2,125 kg plech

RAJČATA krájená 
loupaná 400 g

RAJČATA krájená loupaná 
2,550 kg

68,89
59,90

13,69
11,90

HRÁCH žlutý půlený 5 kgHRÁCH zelený loupaný 
půlený 5 kg

103,39
89,90

114,89
99,90

HRÁCH zelený celý 5 kg

91,89
79,90

KOMPOT meruňky 
820 g

KOMPOT meruňky 2,6 kg 
půlené

113,74
98,90

36,69
31,90

KOMPOT 
mandarinky 
312 g

KOMPOT mandarinky 
2,65 kg

155,25
135,-21,74

18,90

KOMPOT jahody 410 g

22,89
19,90



435,85
379,-

ANČOVIČKY filety 
v oleji 800 g

91,89
79,90

CHŘEST celý bílý 
850 ml plech

BRUSINKY 2 kg lesní

217,35
189,-

36,69
31,90

KOMPOT Fíky ve sladkém 
nálevu 425 ml

40,14
34,90

VÝHONKY bambusové 
(plátky) 370 ml

182,85
159,-

KOMPOT 3 kg
jahody, mandarinky

KOMPOT broskve 
Filippos 2,65 kg

103,39
89,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

31

FEFERONY beraní 
rohy 370 ml

22,89
19,90

CIBULKY perlové 
370 ml

20,59
17,90

KUKUŘIČKY 1,55 kg

171,35
149,-

SALÁT Fitness 
720 ml sklo

36,69
31,90

PAPRIKA červená 
řezaná 370 ml

22,89
19,90

PYRÉ jablečné 
s cukrem 5 l

194,35
169,-



17,14
14,90

ŘEPA červená 
kostky 720 ml

22,43
19,50

CELER kostky 720 g

57,39
49,90

ŘEPA červená kostky 
S4/1 1 ks

80,39
69,90

PAPRIKA řezaná mix 
S4/1 1 ks

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32

228,85
199,-

RÝŽE 5 kg
dlouhozrnná (long), 
kulatozrnná (Classic)

Rýže jasmine 500 g

Rýže Luna d´Italia 1 kg

205,85
179,-

56,24
48,90

56,24
48,90

109,25
95,-

OLEJ slunečnicový 
a olivový EV 1 l

60,84
52,90

OCET balsamikový 
250 ml

27,49
23,90

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 720 ml

14,84
12,90

KŘEN pikantní 200 g

91,89
79,90

SALÁT paprikový 
S4/1 1 ks

98,79
85,90

FEFERONY kulaté 
S4/1 1 ks

21,74
18,90

ŘEPA červená 
kulatá 370 ml

18,29
15,90

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná 370 ml



28,18
24,50

OLIVY 330 g sklo
ČERNÉ bez pecky 
ZELENÉ bez pecky

87,98
76,50

ŠVESTKY SUŠENÉ 500 g

32,09
27,90

ROZINKY 
SULTANA 
250 g

79,35
69,-

ROZINKY SULTANA 1 kg

OŘECHY vlašské (jádra) 1 kg 299,- 343,85

OŘECHY vlašské jemně mleté 1 kg 280,- 332,35

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

33

120,75
105,-
cena za kg

SALÁM TURISTICKÝ 
trvanlivý cca 1,2 kg 
vakuově baleno

125,35
109,-
cena za kg

SALÁM VYSOČINA 
cca 700 g

120,75
105,-
cena za kg

ŠUNKA BOHEMIA 
cca 2,7 kg výběrová

80,39
69,90
cena za kg

SEKANÁ BABIČČINA vcelku 
cca 1,7 kg (vakuově baleno)

125,35
109,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ 
cca 1,4 kg

309,35
269,-

OŘECHY vlašské 
pekařské 1 kg

309,35
269,-

ARAŠÍDY pražené 
nesolené 1 kg

59,23
51,50

MERUŇKY sušené 250 g



KŘEN 1 kg
smetanový, franský

170,09
147,90

64,86
56,40

OCET Jablečný 
1 l sklo

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34

3,34
2,90

DROŽDÍ čerstvé 42 g

3,34
2,90

DROŽDÍ sušené 7 g

DROŽDÍ JE BEZ LEPKU!

Droždí je potravina vhodná pro lidi, kteří 
trpí intolerancí na lepek. Jak je to možné? 
Pro vysvětlení se musíme vrátit na začátek, 
k samotné výrobě droždí.

Droždí je živý organismus. Kvasinky pro výrobu 
droždí se zprvu připravují a množí v laboratoři, a to 
v několika stupních. Další stupně množení kvasinek 
Saccharomyces cerevisiae (kterému se říká pučení) 
pak probíhají již v drožďárenském provozu za velmi 
přísných hygienických podmínek. Tyto provozy jsou 
přirozeně bezlepkové, protože v našich zeměpisných 
podmínkách se pro pučení používá řepná melasa 
a velké množství vody. Melasa je vedlejší produkt při 
výrobě cukru a je také bezlepková. Mezi jednotlivými 
generacemi kvasinek, které se „přikrmují“ právě 
melasou, je vždy zařazeno odstřeďování a propírání 
čistou vodou (vzniká tak kvasničné mléko). 
Po odfiltrování vody vzniká čerstvé droždí. V žádné 
výrobní fázi tedy není možné, aby droždí přišlo do 
kontaktu s lepkem, a můžeme o něm tedy prohlásit, 
že je přirozeně bezlepkové.

Droždí je navíc natolik výkonné, 
že způsobuje kynutí i bezlepkových mouk. 
Proto s ním můžeme upéct jakékoliv 
kynuté bezlepkové pečivo, od koláčů 
až po pizzu. Kromě toho můžeme droždí 
použít i pro přípravu bezlepkové drožďové 
pomazánky, uvařit s ním kyselo 
či klasickou drožďovou polévku, 
kterou můžete zahustit třeba Hraškou. 

Recepty pro bezlepkovou dietu 
najdete na www.drozdi.cz  
Pokud máte i vy nějaký osvědčený 
recept na domácí bezlepkové pečivo, 
podělte se o něj s námi na těchto stránkách.

Děkujeme!

SÁDLO vepřové 250 g

13,23
11,50

SÁDLO vepřové na selský 
způsob 150 g

21,28
18,50



CHLÉB celozrnný 505 g 
směs na pečení

34,96
30,40

29,33
25,50

CHLÉB bramborový 505 g 
směs na pečení

KLOUZÁKY bramborové 
350 g bezlepkové

36,19
32,90

49,39
44,90

KNEDLÍKY kynuté 
400 g bezlepkové

27,49
23,90

KNEDLÍKY bramborové 
400 g

HALUŠKY 400 g

24,04
20,90 79,90

69,90

ŠKROB 1 kg SOLAMYL

20,93
18,20

ŠKROB 250 g 
na masitá jídla

17,14
14,90

KAŠE bramborová 
s mlékem 100 g

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

35

228,85
199,-

SKOŘICOVNÍK 
s čoko kousky 3 kg

KOLÁČ BABIČČIN sypaný 3,44 kg

BAVORSKÝ KRÉM 1 kg

258,75
225,-

343,85
299,-

CITRONOVNÍK 
s jahodovými kousky 3 kg

217,35
189,-

447,35
389,-

KAŠE rýžová  2 kg
meruňka, jablko-skořice

228,85
199,-

KAŠE ovesná 1 kg
brusinka
jablko, rozinky, skořice



BULKA HAMBURGER 
sezam 86 g (mražené)

6,33
5,50

4,49
3,90

ZÁKUSEK jablečný mini 
45 g (mražené)

ZÁKUSEK višňový mini 
45 g (mražené)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36

000
99,90

CEREÁLIE TAŠTIČKY 
s kakaovou náplní 900 g

CEREÁLIE čokoládové 1 kg
KULIČKY, MUŠLIČKY

9,78
8,50

PLÁTEK křehký 105 g
grahamový, kukuřičný

9,78
8,50

PLÁTEK křehký pohankový 70 g

103,39
89,90

4,49
3,90

3,68
3,20

KAISERKA MINI mix 35 g 
(mražené)

BAGETA SVĚTLÁ malá 
55 g (mražené)

3,11
2,70

BAGETA FRANCOUZSKÁ střední 
120 g (mražené)

4,83
4,20



3,85
3,35

TRUBIČKY KUKUŘIČNÉ 18 g bezlepkové
pistáciové, kakaové, oříškové

28,64
24,90

ZMRZLINA vodová s ovocnou 
příchutí 12 x 50 ml

NÁPOJ BARBIE 
Strawberry 200 ml

9,09
7,90

7,48
6,50

NÁPOJ 200 ml
DINOSAUR, PONYLAND

LÍZÁTKO
karamelové 8 g KUKUŘICE pražená 30 g

barbecue, chilli

7,48
6,502,42

2,10

LÍZÁTKO
balené z hroznového 
cukru 10 g

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

37

CHMELINKY 130 g

45,89
39,90

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70% 18x5 g 
Čechy a Morava, Praha

61,99
53,90

34,39
29,90

ČOKOLÁDA HORKÁ 
tmavá inst. nápoj 
200 g

DEZERT LAGUNA PREMIUM 
250 g bílá+hořká 70%

73,49
63,90

KAKAO na pečení 100 g

KONOPKY 130 g

49,34 
42,90

43,59
37,90

CARLA CREAM 400 g

ČOKOLÁDA BÍLÁ zlomky 5 kg 790,- 908,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ čočky 60% 5 kg 790,- 908,50

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ čočky 5 kg 690,- 793,50

20,59
17,90

2,42
2,10



15,53
13,50

DŽEM VIP 28 g sklo 
borůvka

DŽEM VIP 28 g sklo 
jahoda, malina, meruňka, pomeranč, 
lesní směs, višeň

12,08
10,50

18,29
15,90

MED luční VIP 28 g sklo

DŽEM MIX 4 druhy 20 g 
porce (DELTA II)

DŽEM LIGHT se stévií 
MIX 20 g porce
4 druhy

2,65
2,30
cena za ks

4,83
4,20

PRALINE oříškovo-nugátový 
krém 20 g

DŽEM EXTRA LIGHT MIX 20 g porce

2,99
2,60
cena za ks

CITRONOVÁ 
ŠŤÁVA 
porce 4 g

1,50
1,30

4,49
3,90
cena za ks

DŽEM VIP 28 g sklo 
meruňka

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38

12,54
10,90



DŽEM 5 kg jahoda

DŽEM červený rybíz 3 kg

447,35
389,-

447,35
389,-

DŽEM LIGHT se stévií 2,3 kg
meruňka

327,75
285,-

BRUSINKY 2 kg lesní

447,35
389,-

DŽEM LIGHT se stévií 2,3 kg 
jahoda

DŽEM 5 kg malina

500,25
435,-

DŽEM 5 kg meruňka

458,85
399,-

DŽEM 5 kg pomeranč

458,85
399,-

DŽEM 5 kg višeň

97,75
85,-

BRUSINKY EXTRA 
400 g lesní

527,8
459,-

500,25
435,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

39



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40

85,10
74,-

SUŠENKY máslové 454 g 
plech. dóza

MUFFIN mini mramorový 
jednotl. balený 70 ks

TRUBIČKY 150 g
kakao, kokos, lískový oříšek, 
vanilka

3,28
2,85
cena za ks 57,39

49,90

MYSLI na zdraví pohankové (bezlepkové) 340 g
čoko mandle, jahoda a mandle

MYSLI 750 g
jahoda a mandle, sypané s kousky ovoce bez cukru, oříškové, 
čokoláda a ořech, křupavé s kousky ovoce, medové s ořechy, 
skořice a mandle, čokoládové, borůvka a malina, čokoláda 
hořká, sypané s oříšky, čokoládové trio

67,74
58,90

MYSLI sypané 
s kan. brusinkami 
a goji 550 g

40,14
34,90

67,74
58,90

16,68
14,50

TYČINKA 100% 
ovoce 30 g
lesní ovoce, 
ovoce višeň, 
jahoda

10,93
9,50

TYČINKA EMCO 35 g
ořechy a pistácie
ořechy a med

18,98
16,50

MYSLI lehké & křehké 
se semínky a ořechy 
375 g



MLÉČNÁ LEDOVÁ KÁVA 
vanilla 330 ml PET

32,09
27,90

35,65
31,-

MLÉČNÁ LEDOVÁ KÁVA  240 ml
classic, vanilla, cappuccino

www.ahmadtea.cz

Kvalitní čaj je znakem
dobrého hostitele

T H E  W O R L D ’ S  M O S T  E X C L U S I V E  T E A

AT_HoReCa_krabičky_A4výška.indd   1 29.8.2016   9:17:33

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

41



DŽUS 2 l
jablko 100%, multivitamín 50%, pomeranč 100% bez dužiny, 
pomeranč 100% s dužinou

51,64
44,90

DŽUS 2 l nektar
A,C,E ovocný nápoj s mrkví, zelené jablko, 
červený pomeranč

63,71
55,40

CITRONOVÁ 
šťáva 100% 
1 l sklo

72,34
52,90

82,11
71,40

106,26
92,40

51,64
44,90

51,64
44,90

81,54
70,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



14,38
12,50

MAGNESIA 1,5 l
jemně perlivá, 
neperlivá, perlivá

15,99
13,90

MAGNESIA RED 1,5 l 
Červený rybíz, Grapefruit, Malina, 
Jahoda

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak.

43

MATTONI GRAND 0,3 l
jemná, neperlivá, perlivá

5,64
4,90

18,29
15,90

MATTONI SPRITZ 1,5 l

7,48
6,50

DOBRÁ VODA 0,5 l  
jemně perlivá, 
neperlivá



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete na www.kbj.cz 
nebo na Facebooku:       KBJ Velkoobchody. 
Kompletní sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:

Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz

Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz

Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz

Lucie Janufová +420 732 829 379 lucie.janufova@kbj.cz

Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz

Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz

Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz

Klára Raisová +420 777 345 328 klara.raisova@kbj.cz

Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL 
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, na záznamník nebo 
e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají  objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová +420 723 879 467, kolin@kbj.cz

sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Dana Kasslová 

+420 222 714 856 Michal Štebel 

+420 222 714 889 Kristina Štebelová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Markéta Řípová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA 
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 21:00

Úterý 7:00 – 21:00

Středa 7:00 – 21:00

Čtvrtek 7:00 – 21:00

Pátek 7:00 – 21:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 21:00

KBJ Velkoobchody rozšiřují svoji nabídku o privátní značku Meny Quality. 
Díky naší znalosti potravinářského trhu vám pod touto značkou nabízíme 

české výrobky prvotřídní kvality za příznivé ceny.

Prvními reprezentanty značky jsou naše  
minimáslo a extra smetanový tavený sýr 

s 25% podílem smetany, výrobek, který splňuje 
požadavky bezlepkové diety.  

Má jemnou smetanovou chuť a snadno se roztírá. 

Oba výrobky dobře poslouží jako součást zdravé snídaně 
i v teplé a studené kuchyni. 

Vyzkoušejte!




